2022年 10月吉日

お取引先 各位

東洋インキ株式会社

代表取締役 柳 正人

東京都中央区京橋２丁目２番１号

トーヨーカラー株式会社

代表取締役 岡市 秀樹

東京都中央区京橋２丁目２番１号

グループ会社間の業務移管に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、東洋インキ SC ホールディングス株式会社が 100％出資する子会社である東洋インキ株

式会社関西支社色材営業部及び中部支社機能材営業部の業務を、2023 年 1 月 1 日より、同じく 100％子

会社であるトーヨーカラー株式会社へ移管することとなりましたので下記の通りお知らせ致します。

なお、業務移管先における銀行口座や受注窓口等の詳細につきましては、別途改めてご案内申し上げま

す。

本業務移管により、貴社にはお手数をお掛け致しますが、一層のサービス向上に努め鋭意努力していく

所存でございます。何卒、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い致します。

記

■業務移管の概要

業務移管元 業務移管先

東洋インキ株式会社

関西支社

色材営業部
業務移管日：2023年 1月 1日

商 号 ：トーヨーカラー株式会社

本社所在地：東京都中央区京橋

２丁目２番１号

代表者  ：岡市 秀樹

新組織名  ：トーヨーカラー株式会社

 関西営業部

事業所所在地：大阪府大阪市北区中之島

３丁目３-２３

中之島ダイビル 24階

東洋インキ株式会社

中部支社

機能材営業部

新組織名  ：トーヨーカラー株式会社

中部営業部

事業所所在地：愛知県名古屋市中区

丸の内１丁目１５-２０

ie丸の内ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 12階

■お問い合わせ先

東洋インキ株式会社 関西支社 色材営業部 電話  ：06‐6485‐8124

東洋インキ株式会社 中部支社 機能材営業部 電話   ：052‐218‐7463

以上